
Департамент образования Администрации города Омска 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17» 
(БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 17») 

 

ПРИКАЗ 

от 07 августа 2023 года                                                                                   № 288 

О создании общественной комиссии по контролю за организацией                                            
и качеством питания обучающихся на 2023-2024 учебный год  

 В целях улучшения организации питания, а также обеспечения контроля за 
качеством питания   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и качеством 
питания (Далее Общественная комиссия) обучающихся БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 17» в составе: 
- председатель комиссии: заместитель директора  Таньшина Евгения Викторовна 
   -  члены комиссии: педагог дополнительного образования Соколова В.Г 
                                     учитель Шеина О.В. 
представители родительской общественности   Когут Е.А.., Заикина С.В., Горяева 
М.В 
2.  Определить работу общественной комиссии в соответствии с Положением об 
общественной комиссии по контролю за организацией и качеством питания 
обучающихся БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 17». 
3. Вменить в обязанность группы общественного контроля осуществление контроля: 
-за организацией и качеством питания обучающихся 
4. Комиссии информировать родителей об итогах своих проверок при проведении 
родительских собраний или других мероприятий. 
7. Результаты проверок рассматривать на заседаниях общественной комиссии по 
контролю за организацией и качеством питания обучающихся для принятия 
необходимых мер по устранению выявленных недостатков. 
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
Директор                         О. В. Калугина    
 

  


		2023-09-22T13:19:22+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"




